



Fredag 1 oktober Whiskyprovning Tema "Corona"

NWS har gjort ett scoop, vi har som enda whiskyklubb kontaktat de personer som har varit framträdande i rapporteringen och hanteringen av pandemin kallad Corona och Covid-19 och frågat dem vilken whisky de helst dricker. Hör och häpna, här ikväll berättar de vad de gärna har i glaset. En världsnöhet alltså som presenteras här i Nynäshamn. Men jag vill betona inte ett ord om detta till pressen för detta vill vi ju ha för oss själva och njuta av för att förstå deras hantering av pandemin.

Presentationen hölls av Staffan, Lena och Benke från styrelsen



Anders Tegnell: Jovisst pandemin startade i Asien Kina Wuhan så jag var ju tvungen att ta mig så nära utbrottet som möjligt men stannade med säkert avstånd i Japan. Ni vet det där med 1,5-2 meter så jag ökade på till 100 tals mil istället. Det gäller att vara på den säkra sidan. Whisky, självklart gillar jag det och eftersom jag var i Japan så drack jag japansk whisky. Den här gången blev det Super Nikka.

Alkoholhalt 43% nr 455 Pris 519



Lena Hallengren: Det har varit kämpigt med pandemin ett riktigt "monkey business" så när jag dricker whisky så får det bli den goda Monkey Shoulder en blended malt med många smaktoner.

Namnet Monkey Shoulder tillägnat arbetarna som vände kornet.

Blended Malt dvs bara olika single malts i drycken

Fruktig smak inslag av fat, gula päron, honung, kryddor, vanilj och apelsinskal

Alkoholhalt 40% nr 85831 399kr



Amanda Lind: Den dryck jag gillar är naturligtvis kommen från Rasta-land Jamaica men med en touch av whisky. Jag väljer rum som har fått slutlagrats på ett 30 liters fat med som haft svensk whisky. Jag kombinerar det bästa av 2 världar Jamaica och Sverige.

Rhumen kommer från välkända Plantation.

Eftersom det är en privat lagring finns det inget systembolagsnummer och pris.

Alkoholhalt 48,5 %



Johan Carlsson: GD ibland kallad G(u)D och ansvarig för FHM. För honom handlar mycket om att folk tar vaccinet både 1 och 2 doser och varför inte en 3:e dos. Därför gillar han Trippel destillerade irländska Teeling.

Single malt finish på 5 fat sherry, port, madeira, vit bourgogne och cabernet sauvignon

46% nr 84271 Pris 549kr



Stefan Löven: Nu pratar vi om en folkkär person eller kanske inte. När vi intervjuade honom så ville han betona det norrländska undret High Coast eftersom han kommer från de norrländska trakterna och nu när han snart skall försvinna från politiken och liksom gå upp i rök så vad är då inte bättre än en rökig HIGH Coast kallad timmer även fast jag mest jobbat med metall. Den här whisky skär som en svetslåga genom smaklökarna och hela Ådalen. Så låt os ta en stänkare och njuta av livet.
48% nr 33615 Pris 499kr

Till provningen kom det 41 st deltagare.

Efter presentationen som var mycket uppskattad serverades mat från Oljan Catering, Fläskfilegryta med ris och broccoli. Sedan blev det kaffe och dragning av 3 lottringar.

Här kommer lite bilder från provningen:



